
TNB Vereinspokal 2021

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Nindorfer TC 6 15:0 14:1 28:2 171:42
2 TSV Schwarz-Weiß Hannover 5 12:3 13:2 27:6 174:86
3 TSV Schöppenstedt 6 12:3 9:6 18:13 131:107
4 SG 1874 Hannover 4 9:3 7:5 17:13 111:105
5 TuS Ofen e.V. 5 9:3 8:4 16:9 99:94
6 SSV Plockhorst 3 6:3 4:5 10:10 94:67
7 TC Nottensdorf 3 6:3 4:5 8:12 62:91
8 TV Quakenbrück 4 6:3 7:2 15:6 92:64
9 SV Vorwärts Buschhausen 4 6:3 6:3 13:6 85:53

10 TV Salzgitter-Gebhardshagen 4 6:3 4:5 8:12 47:79
11 TC Melle im SC Melle 03 2 3:3 2:4 5:9 57:61
12 SV RW Deblinghausen 2 3:3 2:4 5:9 40:64
13 SV 07 Linden Hannover 2 3:3 3:3 7:6 59:47
14 TC GRE Hildesheim 2 3:3 2:4 4:10 37:66
15 TC Aerzen 3 3:3 4:2 8:5 60:38
16 TC Glandorf 3 3:3 3:3 6:7 54:64
17 TC Bad Lauterberg im Harz 3 3:3 3:3 8:6 58:39
18 TC Fallersleben 3 3:3 3:3 6:6 49:49
19 TSV Heiligenrode 3 3:3 3:3 6:8 47:60
20 TV BW Augustfehn 3 3:3 2:4 4:8 37:60
21 MTV Harsum 1 0:3 1:2 4:4 30:31
22 MTV Moisburg 1 0:3 1:2 3:4 24:26
23 TSV Riemsloh 1 0:3 1:2 3:4 24:29
24 TC Wunstorf 1 0:3 1:2 3:5 27:33
25 VSV Benthe 1 0:3 1:2 2:4 16:30
26 TSV Steinwedel 1 0:3 1:2 2:5 16:35
27 1. FC Brelingen 1 0:3 0:3 2:6 20:31
28 TSV Rethen/Leine 1 0:3 0:3 0:6 12:36
29 TC Amelinghausen 2 0:3 1:2 3:4 31:29
30 TV "Werder" Bremen e.V. 2 0:3 1:2 3:4 27:29
31 TuS Weener 2 0:3 1:2 2:4 24:25
32 Braunschweiger THC 2 0:3 1:2 2:4 21:29
33 TC Wulften e.V. 2 0:3 1:2 2:4 14:24
34 SV BW Rühen 2 0:3 1:2 2:4 17:30
35 TC GW Mingerode 2 0:3 1:2 2:4 16:29
36 TV Pattensen 2 0:3 1:2 2:5 12:32

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TV 01 Bohmte 2 0:3 0:3 2:6 22:30
38 Wardenburger TC 2 0:3 0:3 0:6 20:38
39 TC Wilstedt 2 0:3 0:3 0:6 9:36
40 Ottersberger TC 2 0:3 0:3 0:6 8:36
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TNB Vereinspokal 2021

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 21.07.2021 18:30 TV BW Augustfehn TuS Weener 2:1
Do. 22.07.2021 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30

TC Nottensdorf
TC Amelinghausen
Ottersberger TC
Nindorfer TC
TC Wilstedt
SV Vorwärts Buschhausen
TSV Heiligenrode
TV "Werder" Bremen e.V.
Wardenburger TC
TuS Ofen e.V.
TV BW Augustfehn
TuS Weener
TV Quakenbrück
TV 01 Bohmte
TC Glandorf
SV RW Deblinghausen
TC Aerzen
VSV Benthe
1. FC Brelingen
TSV Schwarz-Weiß Hannover
MTV Harsum
TV Pattensen
TSV Steinwedel
TC Fallersleben
SV BW Rühen
Braunschweiger THC
TSV Schöppenstedt
TC Wulften e.V.
TV Salzgitter-Gebhardshagen
TC Bad Lauterberg im Harz
TC GW Mingerode
TC Wilstedt
TC Melle im SC Melle 03

MTV Moisburg
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Wunstorf
spielfrei*
SV 07 Linden Hannover
SG 1874 Hannover
TSV Rethen/Leine
TC GRE Hildesheim
spielfrei*
SSV Plockhorst
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SV Vorwärts Buschhausen
TSV Riemsloh

2:1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
 

1:2
0:3
3:0
1:2
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 
 

0:3
2:1

Mo.26.07.2021 19:00 TC Nottensdorf TC Amelinghausen 2:1

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 29.07.2021 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30

Ottersberger TC
TSV Heiligenrode
Wardenburger TC
TC Glandorf
SV RW Deblinghausen
SV 07 Linden Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
Braunschweiger THC
TC Wulften e.V.
TC Bad Lauterberg im Harz
TC Fallersleben
TV Pattensen

Nindorfer TC
TV "Werder" Bremen e.V.
TuS Ofen e.V.
TC Melle im SC Melle 03
TC Aerzen
SG 1874 Hannover
TC GRE Hildesheim
TSV Schöppenstedt
TV Salzgitter-Gebhardshagen
TC GW Mingerode
SV BW Rühen
SSV Plockhorst

0:3
2:1
0:3
3:0
0:3
1:2
3:0
1:2
1:2
2:1
2:1
1:2

Di. 03.08.2021 18:00 TV Quakenbrück TV 01 Bohmte 3:0
Mi. 04.08.2021 19:00 TC Nottensdorf Nindorfer TC 0:3
Do. 05.08.2021 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

SV Vorwärts Buschhausen
TuS Ofen e.V.
TV Quakenbrück
TC Aerzen
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC Fallersleben
TV Salzgitter-Gebhardshagen

TSV Heiligenrode
TV BW Augustfehn
TC Glandorf
SG 1874 Hannover
SSV Plockhorst
TSV Schöppenstedt
TC Bad Lauterberg im Harz

2:1
3:0
3:0
1:2
3:0
1:2
2:1

Do. 12.08.2021 18:00
18:00
18:00
18:00

Nindorfer TC
TuS Ofen e.V.
SG 1874 Hannover
TSV Schöppenstedt

SV Vorwärts Buschhausen
TV Quakenbrück
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TV Salzgitter-Gebhardshagen

2:1
2:1
0:3
3:0

Di. 24.08.2021 18:00 TSV Schwarz-Weiß Hannover TSV Schöppenstedt 1:2
Do. 26.08.2021 18:00 Nindorfer TC TuS Ofen e.V. 3:0
Fr. 10.09.2021 17:30 Nindorfer TC TSV Schöppenstedt 3:0
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